1

中共辽宁工业大学委员会文件

辽工大委字〔2023〕3 号

————————————★————————————

关于公布 2022 年度集体个人考核结果的通知

各基层党委（党总支、直属党支部），各单位、各部门：

根据省人社厅有关文件精神及我校《关于开展 2022 年

度教职工绩效考核和各单位（部门）年度考核工作的通知》

（辽工大发〔2022〕78 号）文件要求，按照《辽宁工业大学

教职工年度绩效考核管理办法（试行）》《辽宁工业大学教

学单位年度工作考核办法（2022 年修订）》《辽宁工业大学

职能部门及教辅单位年度工作考核办法（2022 年修订）》，

经考核推荐，党委会讨论决定，确定考核优秀单位 8 个，考

核良好单位 16 个，先进个人 82 人，考核优秀 237 人，现将

考核优秀、良好单位和先进个人及考核优秀人员名单公布如

下：

一、考核优秀单位（8 个）

理学院

经济管理学院

人事处（党委教师工作部 人才工作办公室）

2

学生工作处（党委学生工作部 武装部）

教务处

研究生院（党委研究生工作部）

医院

创新创业教育中心

二、考核良好单位（16 个）

电子与信息工程学院

机械工程与自动化学院

材料科学与工程学院

汽车与交通工程学院

文化传媒与艺术设计学院

党政办公室（党委巡察办公室 保密工作办公室）

党委组织部（党校）

后勤管理处

党委宣传部

招生就业处

工会

科学技术处

财务处

网络信息中心

教育培训学院

心理发展与健康管理中心

3

三、先进科室（15 个）

理学院信息与计算科学专业教研室

文化传媒与艺术设计学院广告学教研室

汽车与交通工程学院车辆工程教研室

化学与环境工程学院环境科学与工程教研室

材料科学与工程学院材料科学与工程教研室

马克思主义学院思想道德与法治教研室

土木建筑工程学院建筑学教研室

外国语学院大学英语第二教研室

体育部小球教研室

电子与信息工程学院辅导室

电气工程学院辅导室

文化传媒与艺术设计学院辅导室

经济管理学院辅导室

外国语学院辅导室

教务处考务科

四、先进个人（82 人、排名不分先后）

关维国 史宪睿 杨天明 王海虹 王亚君 李金华

赵永华 孟 超 齐锦刚 赵 薇 么元昱 张钦华

刘伟东 逄方圆 张春胜 朱长旭 张 伟 李志勇

郝 莹 姜婷婷 关 旭 张基伟 王宪隆 高 奇

符宝鼎 赵 亮 王 慧 白鸿飞 赵荣达 张 越

4

冯效迁 朱 博 王春勇 郑春娇 刘春玲 李 晗

伊华伟 曹洪奎 张孟华 李 韧 刘 伟 詹春涛

王文新 宋玉坤 吴金霞 浦 佳 张彩虹 刘 强

苏 璇 魏 瑶 杨 明 宋春颖 田 红 王 爽

毕 冉 杜凤兰 吴宏川 薄 海 李 柳 郭 健

王 旋 李 昕 王双林 李大治 姜昆鹏 张 辉

杨 巍 邸志伟 韩秀梅 李淑坤 熊晓路 钱文良

胡怀磊 刘 俏 王环宇 杨 霖 郭道阳 韩丽佳

王军浩 宗 雷 刘灿瑶 朱晓施

五、考核优秀人员（237 人、排名不分先后）

李永明 关维国 史宪睿 杨天明 李 刚 伍复发

王海虹 唐玉庆 王宏利 王亚君 袁 泉 李金华

陈英梅 刘 亮 赵永华 黄海龙 孟 超 杜 君

王 江 张广宇 刘铁铮 王 刚 裴立红 齐锦刚

赵 薇 么元昱 张钦华 时光辉 刘伟东 李仁伟

王文利 周立岱 逄方圆 张春胜 朱长旭 张 伟

陈明华 李 峰 李 明 车龙哲 李 苓 赵兵兵

王晓磊 张欣欣 李志勇 郝 莹 姜婷婷 关 旭

张基伟 王宪隆 刘文昌 邱 纲 刘 宇 高 奇

符宝鼎 赵 亮 张 昊 张 亮 高秀艳 孙洪哲

闫绍峰 张晓光 邢 颖 陈 双 刘立东 唐阳山

王 慧 刘树伟 白鸿飞 付雅军 赵荣达 张 越

5

梁瑞洋 刘占起 张树柏 冯效迁 朱 博 王春勇

王 蕊 关之昊 孟庆润 周艳军 赵越岭 赵丽丽

郑春娇 李 树 刘春玲 张廷丰 王 巍 李 晗

伊华伟 曹洪奎 张孟华 贾 丹 宁 武 李 波

贾 旭 陈文实 赵 莉 周 莹 李 韧 刘 伟

詹春涛 韩 硕 孙荣书 孟 多 邱 红 于 戈

曹 犇 王雪英 王文新 宋玉坤 吴金霞 李 义

李 杨 张 伟 王金英 张 迎 田 琨 刘雪梅

陈树良 罗 辑 殷晓红 刘宏山 胡国杰 浦 佳

张彩虹 张 影 刘 强 苏 璇 魏 瑶 李敬峰

郑 京 杨天舒 杨 明 奚 纯 赵 鹏 张 放

郑素洁 宋春颖 田 红 张 鹏 马锦然 毕 冉

代小兵 王 爽 王 蕾 杜凤兰 韩 颖 孙乾坤

吴宏川 薄 海 李洪影 李 柳 刘建涛 张 龙

郭 健 王 旋 李国龙 费淑艳 张文博 李 昕

王双林 李 潇 穆星宇 王佳俊 蔡金娜 李大治

武 罡 张 越 于凯君 徐世勇 赵希明 姜昆鹏

张 辉 赵亚男 高传振 胡艳妮 陶 博 杨 巍

马晓南 韩秀梅 李亚青 袁志善 张 艳 刘昕彤

邸志伟 杜冬梅 李淑坤 王 冬 杨 霖 张鲁宁

哈云开 韩丽佳 王环宇 袁雪娇 熊晓路 孙佳明

白 冰 钱文良 岳明达 姜晓义 胡怀磊 刘 俏

6

王晓春 金 野 马 璐 肖 科 李雨桐 郭道阳

王 晗 张 超 赵明远 聂铁志 太佳良 车艳宏

孙 明 张 杏 黄晶晶 王军浩 宗 雷 刘灿瑶

太 阳 李雪姣 高洪岩 李 蕊 郭 琪 任 杰

郝丽丽 姜 禾 彭 哲 卢兴谭 陈 禹 王 玉

赵炜浓 朱晓施 孙 铭

注：部分驻村干部的考核建议等次省里还未反馈，反馈

为优秀等次的校内评定为优秀、先进。

中共辽宁工业大学委员会

2023 年 1 月 11 日

辽宁工业大学党政办公室 2023 年 1 月 11 日印发